Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N

C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE ESPUMOSO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                . PÁG.1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2017
EDITAL Nº 06/2017

DIVULGA A RETIFICAÇÃO DO RESULTADO
DAS PROVAS ESCRITAS PARA O CARGO DE
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
03/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DOUGLAS FONTANA, Prefeito Municipal de Espumoso, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS PARA O
CARGO DE AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2017.

I – Tendo em vista revisão realizada no resultado ora divulgado, verificou-se que não foram
computados os pontos relativos às questões de número 24 e 28 para o cargo acima citado. Sendo assim,
RETIFICA-SE o Resultado das Provas Escritas, conforme Anexo I deste edital.

II – Fica estabelecido o prazo de 20 a 25 de abril de 2017, para interposição de Recurso contra o
Resultado das Provas Escritas. Os pedidos de revisão deverão ser dirigidos à Banca Examinadora, mediante
requerimento encaminhado através de protocolo, que deverá ser realizado na sede da Prefeitura Municipal
(utilizar o formulário do Anexo III, conforme item 7.2 do edital n° 01/2017).

III – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de
Espumoso, situada na Praça Arthur Ritter de Medeiros, s/n, Espumoso, RS e nos sites www.espumoso.rs.gov.br
e www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Espumoso, 19 de abril de 2017.

DOUGLAS FONTANA,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,

Luciane Ross Sonda
Secretária de Coordenação e Planejamento

Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N

C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE ESPUMOSO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                . PÁG.2

ANEXO I
RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

Cargo: Agentes de Combate ás Endemias

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp
Prova
Escrita

Resultado

29 ADRIANA OLIVEIRA 7 1 2 7 55,50 Aprovado

342 ANA PAULA ZANON DOS SANTOS 4 0 2 10 56,50 Aprovado

199 ANARI BORSATTO FERREIRA 5 0 2 13 71,25 Aprovado

220 ANELISE NICOLINI 6 3 3 13 85,00 Aprovado

300 CARLA MARIELI BRASIL SEVERO LISCANO DOS SANTOS 6 3 4 8 67,75 Aprovado

93 CRISTIANE CORREA CAVALI 6 1 4 11 74,25 Aprovado

305 DAIANA TELECKEN SCHAFER  4 3 3 5 47,50 Reprovado

170 DINAH DE FATIMA SILVEIRA 6 3 2 4 46,25 Reprovado

186 FÁTIMA ROSANE LUPATINI 7 2 4 9 71,75 Aprovado

371 FELIPE LOPES LUPATINI 6 1 0 9 55,25 Aprovado

240 FERNANDO FRANCO 5 1 2 7 50,00 Aprovado

27 GESMARI FERREIRA DOS SANTOS 4 0 2 3 28,50 Reprovado

223 GRAZIELA BARBOSA DE CAMPOS 5 3 3 12 78,25 Aprovado

249 ISABEL CRISTINA COSTA SANDER 4 1 2 10 59,25 Aprovado

295 JACIELE KUHN PARIZOTTO 5 1 4 11 71,50 Aprovado

287 JEAN ANGEL VALANDRO 5 4 2 8 62,25 Aprovado

44 JESSICA CAMARGO GROSS 6 1 2 10 64,75 Aprovado

64 JOSIELE DOS SANTOS PINTO 7 2 0 8 56,75 Aprovado

361 JOVANA RODRIGUES TOLEDO 3 1 2 5 36,50 Reprovado

354 LUCIANA MORAES DA COSTA COLLLI 5 2 3 11 71,50 Aprovado

86 MARCELA JUREMA DA SILVA PRATES 6 2 4 8 65,00 Aprovado

398 MARIA IOLETE CAMARGO BARTZ 7 1 2 9 63,50 Aprovado

372 ROSANE TERESINHA GENGNAGEL 4 1 4 9 60,75 Aprovado

161 ROSANGELA MARIA FREITAG ANTONELO 4 0 2 8 48,50 Reprovado

4 ROSICLAR LIZZI 6 1 4 12 78,25 Aprovado

66 ROSMARI TEREZINHA VIZZOTTO GOMES 5 3 4 13 85,00 Aprovado

61 SEBASTIÃO VEDI BERNARDES 8 3 4 11 85,25 Aprovado

337 SELOÉ APARECIDA DA SILVA 6 1 3 5 47,50 Reprovado

153 SUELEN FUNFER OTTONI  4 1 1 6 40,50 Reprovado

356 SUELI MADALENA DE CAMPOS 5 2 4 10 70,25 Aprovado

31 TARCIANA NICOLODI MORAES 5 0 1 8 48,50 Reprovado

292 VANESSA DA SILVA 6 0 1 11 63,25 Aprovado

183 VITORIA ROSS MORGAN  7 0 3 9 63,50 Aprovado